

**Bove Holding ApS**  
c/o Torsten Bove, Søbredden 44, 2820 Gentofte

CVR-nr. 33 86 86 85

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Torsten Bove  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bove Holding ApS c/o Torsten Bove Søbredden 44 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 33 86 86 85
	Stiftet: 10. juni 2011
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torsten Bove
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	TOOSonix A/S, Rudersdal
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2018 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anpartar og øvrig investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -133 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-132.618</b>	<b>-150.650</b>
Andre finansielle indtægter	568.334	422.984
I Øvrige finansielle omkostninger	-192	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>435.524</b>	<b>272.334</b>
Skat af årets resultat	-96.954	-59.906
<b>Årets resultat</b>	<b>338.570</b>	<b>212.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	103.400
Overføres til overført resultat	138.570	109.028
<b>Disponeret i alt</b>	<b>338.570</b>	<b>212.428</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	21.825	106.468
Andre tilgodehavender	34.739	52.244
Periodeafgrænsningsposter	18.138	23.721
Tilgodehavender i alt	74.702	182.433
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.035.865	9.034.000
Værdipapirer i alt	9.035.865	9.034.000
Likvide beholdninger	311.502	207.726
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.422.069</b>	<b>9.424.159</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.672.069</b>	<b>9.424.159</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	9.364.330	9.225.759
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.644.330</b>	<b>9.409.159</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	12.738	0
	Anden gæld	1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.739</u>	<u>15.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.739</b>	<b>15.000</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.672.069</b>	<b>9.424.159</b>

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	192	0		
	<b>192</b>	<b>0</b>		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Tilgang i årets løb	250.000	0		
Kostpris 31. december 2017	<b>250.000</b>	<b>0</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<b>250.000</b>	<b>0</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	9.225.760	103.400	9.409.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.570	-103.400	35.170
Udbytte for regnskabsåret	0	0	200.000	200.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>9.364.330</b>	<b>200.000</b>	<b>9.644.330</b>
